SHOQERIA " LINDJA E RE 2014 " SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime R:E::ti};:e Paprae:lr‘:::se
1 |Shitjet neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e punes ne proces ’1 1,811,589 0
4 |Puna e kryer per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 0
5 |Mallrat , lendet e para dhe sherbimet 10,723,194 0
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Kosto e punes 1,498,428 0
Fagat e personelit 1,284,000 0
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 214,428 0
8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
9 Totali shpenzimeve (4-8) 12,221,622 0
10 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (410,033) 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
131.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata 0 0
132 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0 0
133  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
134  Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare 0 0
14 Totali i te rdhurave dhe shpenzimeve (11-13) (410,033) 0
15 [Fitimi (humbja) para tatimit (10 +/-14) 0 0
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
17 [Fitimi (humbija) neto e vitit financiar (15 -16) (410,033) 0




SHOQERIA "LINDJA E RE 2014 " SHPK

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte . R:!l:tize P::::j::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit (410,033) 0
Fitimi para tatimit (410,033) 0
Rregullime per : 0 0
Amortizimin 0 0
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga Investimet 0 0
Shpenzime per interesa 0 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 5 g
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 5 o
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 0 0
Interesi i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 0 0
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 5,002,639 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar 0 0
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (5,443,092) 0
Fluksi monetar nga veprimtaria financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimive te qerase financiare 0 0
Dividente te paguar 0 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 30,420
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 30,420
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Fitimi ushtrimor | Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore |Fitimi pashperndare TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 20____

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2014 (410,033) 100,000 0 0 0 0 (310,033)
Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 0 0 0 0
Fitimi i periudhave te meparshme 0 0 0 0 0 0 0
Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0] 0
Emetimi kapitali aksionar 0 0 0 0 0 0 0
Aksione te thesari te riblera 0 0 0 0 0 0 0
Rritja dhe paksimi i rezervave 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 (410,033) 100,000 0 0 0 0 (310,033)




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime t& tjera shpjegeuse

1" Kjo shoqeri e ka filluar veprimtarine e saj ekonomike ne muajin Prill 2014..
Per shkak te sezonit turistik nuk jane lejuar te zhvillohen punime ne objekt.

"" Eshte inventari fizik | materialeve deri ne date 31/12/2014.

‘2" Jane detyrime ndaj te treteve, qe do te likuidohen ne vitin 2015.

"3" Pagat e punonjesve muaji dhjetor 2014 qe priten te derdhen ne janar 2015.

'4" Detyrime te sigurimeve shoqerore dhe TAP qge do te likuidohen ne 2015.

‘5" Detyrim | Tvsh muaji dhjetor ge likuidohet ne Janar 2015

‘" Jane financime qe jane bere nga ortaku | vetem | shoqerise per mbarevajtjen e shogerise.




